LMIV Datenblatt zum Artikel
Hot Ketchup

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.

Zutaten: Zutaten: Tomaten (1729 pro 100g Ketchup), Zucker, modifizierte Stérke, Salz, Saureessig (CH, D: Sauerungsmittel Essigsaure), Gewirze, Gewirzextrakte,
Sauerungsmittel Citronensaure.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.07 Kilogramm,Nettogehalt 1.00 Kilogramm

Kontakt: Name: FELIX Austria GmbH; Adresse: Felixstr. 24, A-7210 Mattersburg; Webseite: www.felix.at; Telefon: 08008/33549
Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 98 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 414 Kilojoule
Fett Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 21 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 17 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 3.3 Gramm
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